PAGE

[image: image1.png]000000000

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

П Р И К А З
         07.09.2022 г.              Спасск-Дальний, Приморского края                           № 4 -ОД
	О внесении дополнений в приказ финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний  от 15 декабря 2021 года № 10-ОД «Об утверждении перечней  кодов целевых статей расходов   и муниципальных программ и подпрограмм бюджета  городского округа  Спасск-Дальний»

 В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, с приказом Министерства финансов Российской Федерации  от  08 июня  2021 года № 75-н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и  на плановый период 2023 и 2024 годов)», с Уставом городского округа Спасск-Дальний
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 «Перечень кодов целевых статей расходов  бюджета городского округа Спасск-Дальний на 2022 год и плановый период          2023-2024 годов», утвержденный  приказом финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний  от 15 декабря 2021 года  № 10-ОД   следующие дополнения (прилагается).
2. Внести в приложение № 2 «Перечень  муниципальных программ и подпрограмм бюджета  городского округа Спасск-Дальний на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы», утвержденный  приказом финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний  от 15 декабря 2021 года  № 10-ОД   следующие дополнения (прилагается).

3. Начальнику бюджетного отдела  финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний:
3.1. Довести настоящий приказ до сведения начальников отделов  и управлений Администрации городского округа  Спасск-Дальний, субъектов бюджетного планирования;

3.2. Разместить настоящий приказ  на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний (Кравченко).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя начальника финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний.
Начальник  финансового управления

Администрации городского округа

Спасск-Дальний

                                                            Д.С. Кучерявый

PAGE